PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FEO8 - Sandal S1P ESD SR FO
Colectie: Steelite™ ESD

Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Piele bovina

Material talpa: Poliuretan / Poliuretan
Pachet interior: 1

Pachet exterior: 8

Informatii despre produs

Aceste sandale ofera bombeu de otel si o lamela de protectie la nivelul
talpii intermediare. Adecvat pentru utilizare in medii ESD. Respirabilitate
excelenta si ventilatie pentru confort. Dispune de o prindere dubla si fixare
pentru o potrivire mai confortabila.

Steelite™ ESD

Componenente din otel pentru siguranta si extraordinar confort.
Proprietati imbunatatite ale talpii pentru incarcare statica ce ar putea
afecta componente electronice sensibile.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest.

Caracteristici

- Potrivit pentru utilizare in medii ESD

Standarde - Circulatia aerului mentinand piciorul racoros si uscat
EN ISO 20345:2022 S1P (ESD SR FO)
IEC 61340-5-1:2016 . Amortizare perfecta cu un confort sporit pentru picioare ce reduce

oboseala piciorului
- Incaltaminte antistatica
- Bombeu de protectie metalic
- Talpa intermediara metalica rezistenta la intepaturi
- Talpa exterioara rezistenta la combustibil si ulei
- Zona de sprijin cu absorbtie de energie
- Talpa cu densitate dubla

. Certificare CE
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FEO8 - Sandal S1P ESD SR FO
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare
(Organism notificat nr.: NB: 0598)

SGS FIMKO Ltd
Takomotie 8
, Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com
Numarul certificarii: 0598/PPE/24/2343

Carton Dimensions/Weight

Item

FE08BGY35
FE08BGY36
FE08BGY37
FE08BGY38
FE08BGY39
FE08BGY40
FE08BGY41
FEO08BGY42
FE08BGY43
FE08BGY44
FE08BGY45
FE08BGY46
FEO8BGY47
FEO8BGY48

Colour

Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri

Negru/Gri

Weight(Kg)
0.9990
1.1400
1.1810
1.1850
1.2410
1.2980
1.3400
1.3640
1.4210
1.4870
1.4950
1.5440
1.6050
1.6570

Cubic(m?)
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605

EAN13

5036108446353
5036108446360
5036108422937
5036108422944
5036108422951
5036108422968
5036108422975
5036108422982
5036108422999
5036108423002
5036108423019
5036108423026
5036108423033
5036108423040

GTIN/DUN14

15036108933638
15036108933645
15036108909060
15036108909077
15036108909084
15036108909091
15036108909107
15036108909114
15036108909121
15036108909138
15036108909145
15036108909152
15036108909169
15036108909176




